平成 19 年 3 月 27 日

各  位

上場会社名 日本精密株式会社

(JASDAQ コード番号：7771)

代表者名  代表取締役社長 宮田 治

問合わせ先 取締役 田崎 政己

(TEL (048)225-5311)

新株予約権の大量行使に関するお知らせ

当社は、平成 18 年 6 月 28 日に発行いたしました日本精密株式会社第 1回有償新株予

約権による権利が大量行使されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．名称           日本精密株式会社第 1回有償新株予約権
               （平成 18 年 6 月 28 日発行）
２．行使日          平成 19 年 3 月 27 日（火）
３．権利を行使したものの名称 Dongwoo M&FC Co., Ltd.
４．行使する予約権の個数   119 個（新株予約権 1個につき 10,000 株）
  および行使金額      362,950,000 円（1株につき 305 円）
５．交付株式数        1,190,000 株（新株発行）
６．権利行使後の発行済株式数（平成 19 年 3 月 27 日現在）
   増加する株数       1,190,000 株

   権利行使後の発行済株式数 6,924,000 株

   増加する議決権数     1,190 個
権利行使後の議決件数   6,923 個

増加する資本金      182,070,000 円

権利行使後の資本金    1,070,876,000 円
７．第 1回有償新株    平成 18 年 6 月 28 日に発行された新株予約権の総数  340 個

  予約権行使状況    平成 19年 3月 27日までに行使された新株予約権の数 142個
             平成 19 年 3 月 27 日までに未行使の新株予約権の数  198 個

以 上